Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 42»
Приказ
__________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]№ 60                                                                              от 04.10.2018г.

Об отчислении воспитанника

На основании заявлений родителей

приказываю:
1.Косареву Варвару,Назарова Арсения,Пименову Ангелину отчислить из состава воспитанников гр.№1 МАДОУ «Детский сад № 42» по семейным обстоятельствам с 04.10.2018г.
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ «Детский сад № 42»                                   Н.Б.Волкова